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280 - TETUAN CONSULADO NERAL 

En Dírham Marroquí 

Reg. Ingresos por banco 

I-Act Materia Navegación Maritima y Aérea 

II-Actos Y contratos especiales de comercio 

65587.01 a 
327.890,01 a % 
655.769,01 a % 

1.311.527,01 a % 
% 

De 
De 
> 

III-Actuaciones relativas doc. personas 

m-visados Acuerdo Unión Europea 

lII-Prorrogas de visados solo para Consulares 

IV-Actos de AtininistTación y CancUlena 
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280 - TETUAN ULADO GENERAL 
Recaudación Consular 

En Dirham Marroquí 

V-AckYs notariales 

328,0 

7- Documentos de cuantía a 65687,00 
De 65.687,01 a 328.432.00 
De 328.432,01 a 656864,00 
De 656.864,01 a 1642161,00 
De 1.642.161,01 a 6.568.642,00 
De 6.568.642,01 a 65.686.416,00 
> 65.686.416,00 

a 
657,01 a 

1.642,01 a 
3.284.01 a 

7,0 

o,oq 
66,Oq 
33.0q 

56.oq 
28,oq 
33,Oq 

7.0q 

33,Oq 
33.0q 
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280 - TETUAN CONSULADO ENERAL . 
Precios 

En Dirham Marroquí 

VI·Traductores e interpretes jurados 

costes Complementarios - Americanos 

Tasas Reciprocidad· Británico 
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280 - TETUAN CONSULADO G NERAL 
Precios Recaudación Consular 

Tasas Reciprocidad - Canadienses 

Tasas Reciprocidad - Estados Unidos 

Tasas Reciprocidad -Irlandeses 

Otras Tasas de Reciprocidad 
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280 - TETUAN CONSULADO ENERAL 
Precios Recaudación Consular 

TASA En Dirham Marroquí 

Autorizaciones irmigración y extranjeria 


